THÔNG BÁO
Kính gửi: Các trường MN, TH, THCS trong huyện.
[bookmark: _GoBack]Để kịp thời làm thâm niên nghề cho giáo viên, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu các trường MN, TH, THCS thực hiện nộp hồ sơ tăng thâm niên nghề quý I năm 2019. Yêu cầu các trường nộp trước 16 giờ ngày 22/01/2019 (Sau thời gian trên sẽ thực hiện làm trong quý II năm 2019).

Trân trọng!